
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č.01 ze dne 09.08.2022 
 
Přítomní: Martin Kaňok, Petr Štípek, Petr Poulíček, Mikuláš Zbořil 
Omluvení: Jiří Kárník, Jan Plichta 
 

1. STARTOVNÉ 

Dle schváleného RMS je startovné v soutěžním ročníku 2022-23 stanoveno takto: 

Účastníci OP, nemající zařazeno v soutěžích žádné družstvo mládeže  17.000,- Kč  
Účastníci OP, mající zařazeno v soutěžích jedno družstvo mládeže  12.000,- Kč  
Účastníci OP, mající zařazeno v soutěžích dvě a více družstev mládeže  7.000,- Kč  
Účastníci III. tříd nemající zařazeno v soutěžích žádné družstvo mládeže  10.000,- Kč  
Účastníci III. tříd mající zařazeno v soutěžích jedno a více družstev mládeže  5.000,- Kč  
Účastníci IV. tříd 5.000,- Kč  
V mládežnických kategoriích není startovné požadováno.  
Startovné bude hrazeno prostřednictvím sběrné faktury. 

2. SANKCE 

STK uděluje klubu FK Dobříč 1940, z.s., dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. e) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 1000,- Kč, za porušení čl. 15 písm. f) RMS, hráči 
Svatek Jakub (ID: 86040716) a Moučka Petr (ID: 82051804) uvedení na soupisce neodehráli v 
soutěžním období jaro 2021/22 předepsanou minimální dobu dle čl. 15 RMS. Pokutu klub uhradí dle 
čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 01-01-2022/23). 
 
STK uděluje klubu SK Meteor Libeř, z.s., dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. e) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení čl. 15 písm. f) RMS, hráč 
Štefan Petr (ID: 87042417) uvedený na soupisce neodehrál v soutěžním období jaro 2021/22 
předepsanou minimální dobu dle čl. 15 RMS. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné 
faktury.  
(STK 01-02-2022/23). 
 
STK uděluje klubu SK Rapid Psáry, z.s., dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. e) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení čl. 15 písm. f) RMS, hráč 
Glanc Jakub (ID: 93111622) uvedený na soupisce neodehrál v soutěžním období jaro 2021/22 
předepsanou minimální dobu dle čl. 15 RMS. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné 
faktury.  
(STK 01-03-2022/23). 
 
STK uděluje klubu FK Středokluky, z.s., dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. e) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 1500,- Kč, za porušení čl. 15 písm. f) RMS, hráči 
Holoubek Pavel (ID: 86091005), Kutting Philipp (ID: 93080005) a Plichta Jan (ID: 92050011) 
uvedení na soupisce neodehráli v soutěžním období jaro 2021/22 předepsanou minimální dobu dle čl. 
15 RMS. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 01-04-2022/23). 
 



 

 
 

STK uděluje klubu SK Slavia Drahelčice, z.s., dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. k) RMS,  
s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 1000,- Kč, za porušení čl. 37 RMS, 
neomluvená neúčast zástupce klubu na losovacím aktivu. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS 
prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 01-05-2022/23). 

3. POSTUP MIMO POŘADÍ 

STK stanovuje klubu SK Olympie Dolní Břežany,z.s., dle čl. 42 RMS poplatek ve výši 5000,- Kč, za 
postup B-družstva mimo pořadí. Poplatek klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 01-06-2022/23). 

4. PŘEDÁNÍ DO DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 

STK v souladu s §7 odst.2 SŘ předává DK OFS k projednání klub FK Zbuzany, z.s. z důvodu 
podezření ze spáchání disciplinárního přečinu porušení §17 odst.4 SŘ spočívající v pozdním zpětvzetí 
přihlášky družstva mladších žáků FK Zbuzany do soutěže Okresní přebor mladších žáků. 
 
STK v souladu s §7 odst.2 SŘ předává DK OFS k projednání klub FK Zbuzany, z.s. z důvodu 
podezření ze spáchání disciplinárního přečinu porušení §17 odst.4 SŘ spočívající v pozdním zpětvzetí 
přihlášky družstva starších přípravek FK Zbuzany do soutěže Okresní přebor starších přípravek. 
 
STK v souladu s §7 odst.2 SŘ předává DK OFS k projednání klub FK Zbuzany, z.s. z důvodu 
podezření ze spáchání disciplinárního přečinu porušení §17 odst.4 SŘ spočívající v pozdním zpětvzetí 
přihlášky družstva mladších přípravek FK Zbuzany do soutěže Okresní přebor mladších přípravek. 
 
STK v souladu s §7 odst.2 SŘ předává DK OFS k projednání klub FK Mníšek pod Brdy, z.s. z důvodu 
podezření ze spáchání disciplinárního přečinu porušení SŘ spočívající v odhlášení družstva starších 
žáků FK Mníšek pod Brdy ze soutěže Okresní přebor starších žáků, s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže. 

5. JINÉ 
 
STK na žádost SKFS provedla kontrolu hřišť a zázemí klubů TJ Sokol Tuchoměřice, z.s. a SK Rapid 
Psáry, z.s. a výsledky kontrol budou předány STK SKFS. 
 
STK připomíná článek č.4 Rozpisu mistrovských soutěží 2022-23, který stanovuje nejpozdější termín 
odevzdání hlášenek na 21 dnů před začátkem příslušné soutěže!!! 
 
STK připomíná článek č.16, písm. b) Rozpisu mistrovských soutěží 2022-23, který stanovuje 
nejpozdější termín odevzdání seznamu hráčů sdružených družstev na 3 dny před začátkem příslušné 
soutěže!!! 

 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Martin Kaňok 
 člen STK OFS PZ předseda STK OFS PZ 


